
 

 
*** Über ALLERGENE INHALTSSTOFFE informieren Sie gerne unsere geschulten Mitarbeiter.*** 

    
 

Mittags-Menü 
 

Montag, 02. August 2021 
 

Bunter Blattsalat 
 

*** 

Knuspriger Bauch 
vom Duroc Schwein 
Erdäpfel | Krautsalat 

 
Dienstag, 03. August 2021 

 
Kalte Melonensuppe 

 

*** 

Wiener Schnitzel 
von der Edelpute 

Petersilienkartoffeln | Preiselbeeren 

 
Mittwoch, 04. August 2021 

 
Tomatensalat 

 

*** 

Hühner Saté Spieße 
Erdussdip | Asiasalat 

 
Donnerstag, 05. August 2021 

 
Strankerlsalat 

 

*** 

Rindersaftgulasch 
mit Serviettenknödel 

 
Freitag, 06. August 2021 

 
Forelle „Müllerin“ 

Kartoffeln | Zitronenschaum 
 

*** 

 

Apfelstrudel mit Vanillesauce 

                     
 
 
 

 
 

Mittags-Teller 
 

Montag, 02. August 2021 
 
 

Caprese 
„Feines Haus“ 

 
 
 

 
Dienstag, 03. August 2021 

 
 

Gemüse-Hirselaibchen 
mit Avocado 

 
 
 

 
Mittwoch, 04. August 2021 

 
 

Gemüse-Lasagne 
mit Taleggio 

 
 
 

 
Donnerstag, 05. August 2021 

 
Glasnudelsalat 

Garnele | Gemüse | 
Erdnuss 

 
 
 

 
Freitag, 06. August 2021 

 

Spaghetti 
„Aglio, Olio e Rucola“ 

 
 

€ 16,90 
 
 

€ 14,90 
 
 

€ 14,90 
 
 

€ 10,90 
 
 

€ 11,90 
 
 

€ 15,90 
 
 

€ 12,90 
 
 

 Suppe oder Salat zum Tagesteller um nur € 4,50 

€ 15,90 
 
 € 10,90 

 
 

€ 12,90 
 
 


